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                                                                                                               Tvirtinu:


Direktorė
KOVO  MĖNESIO    
S. Bulavina
VEIKLOS  PLANAS

2020 m. 
	Eil. Nr. 
	                Priemonės pavadinimas
	      Atsakinga
	Data

	     3. 
     4.
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     6.

     7.
     8.      
     9. 

        10.
11.
12.
13.
1
14. 
	Kultūrinė-pramoginė programa: 
Pavasario sporto šventė „Sportuosiu ir būsiu sveikas“
Darželio tarybos veikla:
Direktoriaus veiklos bei darželio ūkinės-finansinės veiklos 2019 m. aptarimas.
Metodinės grupės veikla:
Naujų darbo formų, metodų taikymas darbe su vaikais, siekiant ugdymo kokybės. Gerosios patirties sklaida: „Įvairių ugdymo metodų taikymas ugdomojoje veikloje“.
Įstaigos ryšių plėtojimas:

Bendradarbiavimas su Šalčininkų r. ikimokyklinėmis įstaigomis.

Ikimokyklinių įstaigų auklėtojams gerosios patirties sklaida tema „Vaikų ugdymo ypatumai naujoje darželio aplinkoje“  
Vaiko gerovės komisijos veikla:

Organizuoti akciją, inicijuojamą VŠĮ „Vaikų linija“, „Sąmoningumo didinimo mėnuo BE PATYČIŲ“
Darbas su šeimomis
Medžiagos pateikimas informaciniuose stenduose (rekomendacijos, žinios apie ikimokyklinį ugdymą rajone ir šalyje, žinios apie ugdymą konkrečioje grupėje ir t.t.);

Darželio administracijos veikla

Aplinkos svetingumas, estetika

grupių taisyklių kūrimas;

vaiko Teisių Konvencijos studijavimas;

darželio renginių atvirumas bendruomenei;

edukacinės aplinkos turtinimas;
Laisvės gynimo atminimo renginiai
Kovo11-oji - Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo diena kūrinėlių  skaitymas apie Tėvynę.
Ugdymo proceso kontrolė 

Vaikų ekologinių  gebėjimų ugdymas. Auklėtojų bendradarbiavimo su vaikais patrauklumas
Personalo kompetencijos panaudojimas

1. informaciniai stendai grupėse;

2. bendravimas su kitais specialistais;

3. pagalba jauniems specialistams;

Dalyvavimas projektuose ir programose
   Sveikatos stiprinimo programa „Kelias į sveikatą“ 2017-2021 m. m..
   Programa-projektas „Visa Lietuva skaito vaikams“
   Europos sąjungos projektas „Sveikatiada“

   Programa     ,,Pienas vaikams“ 

   Programa ,,Vaisių  vartojimo skatinimas švietimo    

   įstaigose“ 

   Respublikinis prevencinis projektas“Žaidimai moko“
Sveikatos priežiūros veiklos planas
Sveikatingumo veiklos stebėjimas:

1. grūdinimas oru;

2. fizinis aktyvumas;

Visuomenės sveikatos priežiūra 
Sveikatos valandėlė – „Vanduo – tai gyvybė“
Žaidimas „Linksmas lašelis“

Straipsnis internetiniame puslapyje „Ką išmokome apie dantukų priežiūrą?“
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